

COUNTIE(S) : FRANKLIN

TABULATION OF BIDS

CONTRACT ID : 015846.00

COMPLETION DATE : 08/23/08

=====

PROJECT(S) : 015846.00

LOCATION(S) : FARMINGTON-STRONG, HIGHWAY RESURFACING TATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

A TRUE COPY : _____

TITLE : _____

ATTEST : _____

CONTRACT DESCRIPTION : FARMINGTON-STRONG, HIGHWAY RESURFACING.

NOTARY PUBLIC

RANK		VENDOR NO./NAME		TOTAL BID	% OVER LOW BID
1	000633	SEALCOATING, INC.		\$ 462,329.80	100.0000%
2	002089	THE GORMAN GROUP, LLC		\$ 512,308.80	110.8102%

LINE NO / ITEM CODE / ALT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
SECTION 0001 PROJECT ITEMS								
0010 462.04	MICROSURFACING - SCRATCH AND SURFACE COURSE	119360.000 SY	3.68000	439244.80	3.73000	445212.80		
0020 627.76	TEMPORARY PVMT. MARK LINE, W OR YELLOW	LUMP	7920.00000	7920.00	10000.00000	10000.00		
0030 652.34	CONE	116.000 EA	5.00000	580.00	15.00000	1740.00		
0040 652.35	CONSTRUCTION SIGNS	260.000 SF	9.38000	2438.80	53.85000	14001.00		
0050 652.36	MAINTENANCE OF TRAFFIC CONTROL DEVICES	24.000 CD	1.00000	24.00	270.00000	6480.00		
0060 652.38	FLAGGER	455.000 HR	26.64000	12121.20	25.00000	11375.00		
0070 659.10	MOBILIZATION	LUMP	1.00000	1.00	23500.00000	23500.00		
SECTION TOTALS			\$	462,329.80	\$	512,308.80	\$	
CONTRACT TOTALS			\$	462,329.80	\$	512,308.80	\$	